ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО И

СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О вн,есении изменений в приказ Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 26.12.2017 № 141-А
«О внесении изменений в приказ Департамента государственного

жилищного и строительного надзора Свердловской области

от 24.09.2015 № 533-А «О должностных лицах Департамента
государственного жилищного и строительного надзора Свердловс1<:ой

обла,~ти, уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях»

С целью приведения приказа Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 26.12.2017 № 141-А

«О внесении изменений в приказ Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 24.09.2015 № 533-А

«О должностных лицах Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области, уполномоченных

на составление протоколов об административных правонарушениях»

в соответствие с требованиями юридической техники, во исполнение Экспертного

заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловской области No 02-190-ЭЗ «по результатам проведения правовой
экспертизы на приказ Департамента государственного жилищного

и строительного надзора Свердловской области от 26.12.2017 № 141-А

«О внесении изменений в приказ Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 24.09.20 15 № 533-А

«О должностных лицах Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области, уполномоченных
на составление протоколов об административных правонарушениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказе Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 26.12.2017 № 141 -А

«О внесении изменений в приказ Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области от 24.09.2015 № 533-А

«О должностных лицах Департамента государственного жилищного
и строительного надзора Свердловской области, уполномоченных

Отпечатано для Департамента государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области. Тираж 4000 экз.

2

на составление протоколов об административных правонарушениях»

(далее - Приказ) ( «Официальный интернет-портал правовой информации

Свердловской области» (www.pгavo.gov66 .гu), 2017, 28 декабря, № 16038), внести
следующие изменения:

1) слова «4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет

портале правовой информации» (www.pгavo.gov66.гu) .» заменить словами

«2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pгavo.gov66 .гu).».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pгavo.gov66.ru).

Директор Департамента А.П. Рассолов

		2018-05-17T09:58:40+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"